
                              

 

 СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                   ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ 

                                              ІІ пленарне засідання 

 

                                                       РІШЕННЯ 

                                               

 

   Від 12 червня 2024 року                                                          № 2652 

   

                                                                       

Про затвердження Договору про 

передачу міжбюджетного трансферту 

із бюджету Скалатської міської ради  

Тернопільській міській раді на 2024 рік 

 

 

Керуючись статтями 93, 101 Бюджетного кодексу України, частиною 

другою статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рекомендації  постійної комісії Скалатської міської ради з 

питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного  розвитку 

міська рада 

 

                                      В И Р І Ш И Л А: 

                                           

    1.Затвердити Договір про передачу міжбюджетного  трансферту між 

Скалатською міською радою та Тернопільською міською радою про надання 

міжбюджетного трансферту із Скалатського міського  бюджету 

Тернопільському міському бюджету на 2024рік за надання дітям, які 

зареєстровані у Скалатській міській територіальній громаді психолого-

педагогічних, корекційно-розвиткових послуг та проведення комплексної 

психолого-педагогічної оцінки розвитку дітей віком від 2 до 18 років з 

особливими освітніми потребами, забезпечення їх системного 

кваліфікованого супроводу фахівцями комунальної установи «Інклюзивно-

ресурсний центр №1» Тернопільської міської ради в сумі  50 000 грн 

(додається). 
    2.Доручити міському голові Петру САВОНЧАКУ підписати договір та 

направити копію рішення та два примірники Договору до Тернопільської 

міської ради.        

                                                                                                               

 



    3.Передачу коштів проводити на підставі даного Договору із помісячним 

розписом. 

     4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  

Скалатської міської ради з питань планування фінансів, бюджету та 

соціально-економічного  розвитку. 

 

 

 

 

 

 

 

       Міський голова                                            Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


